
Náchodsko - Náchodské.info

Město Červený Kostelec plánuje v druhé polovině roku získat novou tvář. "Jednotný vizuální styl
města" by měl vzejít ze soutěže přihlášených grafiků a dotknout se všech materiálů spjatých s
činností radnice a městského úřadu vč. zpravodaje a webových stránek.

           {jathumbnail off}  

Základem nové image města bude jeho logotyp – značka, která by měla charakterizovat historii
i současnost města a zároveň by měla být moderní a pro oko atraktivní (znak a vlajka města se
samozřejmě nemění). Objevovat se bude na všech materiálech města, od úředních dokumentů
přes vizitky a např. značení městských automobilů až po zpravodaj nebo webové stránky.

  

Autora loga (a následně grafického manuálu) určí neanonymní soutěž, do níž se může přihlásit
každý. Vítězný návrh bude vybírat sedmičlenná hodnoticí komise. Uzávěrka je naplánována na
15. září ve 12 hodin.

  

Zdroj www.cervenykostelec.cz

               

 1 / 1

http://www.cervenykostelec.cz

